
   U  S  N  E  S  E  N  Í 
 

ze 7. schůze Rady obce Hodslavice konané dne 26.1.2023 na OÚ Hodslavice 
 

Rada obce v souladu s ustanovením § 102 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
 

I. Rada obce   s c h v a l u j e 
a) program jednání, 

b) Dohodu o ukončení plnění smlouvy o dílo s firmou OBJEKTOR ARCHITEKTI s.r.o. Praha 4-
Nusle ze dne 7.10.2022 na projekt „Projektová dokumentace: Centrum obce Hodslavice“ 
dohodou dle návrhu, 

c) Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-8020103/3, Hodslavice, p. č. 
1633/4, NNk, NNv s ČEZ Distribuce, a.s. Děčín pro zařízení distribuční soustavy dle návrhu. 

 

 

 

II. Rada obce   p o v ě ř u j e 
a) komisi pro kulturu, vzdělávání, sport a propagaci obce zvážením účasti obce v soutěži Vesnice 

roku a podáním doporučení do další schůze rady obce. 
 
 
 

III. Rada obce   b e r e    n a   v ě d o m í 
a) zápis schůzky sociální komise a doporučení spolupracovat s obcí s rozšířenou působností 

Městem Nový Jičín na spolufinancování základní sítě sociálních služeb v našem správním 
obvodu a předkládá zastupitelstvu obce k projednání návrh smlouvy s doporučením schválit ji, 

b) průběžné plnění úkolů předcházejících rad, 

c) návrh rozpočtu Obce Hodslavice, ZŠ a MŠ Fr. Palackého Hodslavice a předkládá jej investiční 
komisi a Finančnímu výboru k dopracování a předložení na další schůzi rady obce, 

d) žádost Moravskoslezského kraje o poskytnutí dotace ve výši 7 500 Kč z rozpočtu obce 
Hodslavice za účelem spolufinancování projektu „Kotlíkové dotace v Moravkoslezském kraji – 
3. výzva“  realizovaného krajem v rámci adaptačního a mitigačního opatření, reg. č. SFZP 
138986/2019 a předkládá ji zastupitelstvu obce k projednání,  

e) rozhodnutí o poskytnutí dotace z programu Národní plán obnovy komponenta 2.2.2 na projekt 
„Veřejné osvětlení Hodslavice 2022“ – rekonstrukce veřejného osvětlení ve výši 3 112 020 Kč, 

f) nabídku Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Ostrava, odbor 
odloučené pracoviště Nový Jičín  na bezúplatný převod pozemku parc. č. 108/4 ostatní plocha, 
ostatní komunikace v k.ú. Hodslavice a doporučuje zastupitelstvu obce bezúplatný převod 
schválit, 

g) a projednala náklady na implementaci identity a předkládá návrh investiční komisi a komisi 
pro kulturu, vzdělávání, sport a propagaci obce k projednání. 

 

Další jednání RO č. 8:  7.2.2023  v 15:15 hod. 

 
 
 
__________________       _______________ 
Mgr. Pavla Adamcová   Ing. Jan Kudělka 
          starostka            místostarosta 


